Notand qm i huana na
sexu gemat. et dicit fm
diuisio sexū gmatat' noīa vai
ant. parentē m vno sexu p'ez.
i alio dia; matie. plē m vno
sexū filiu dia; i alio filia no
mām'. In dīma at nā ut i iōe
nouit. nll' oīo e sexū. dignūg
fuit. ut ab eo sexū q' dignior esse
agnoscat. ad id qd oīm dignissimē
noīa tūssicnt. vides q' q' duci

ent obtinuit vsus ut vnt' ex du
ob; i km' dicit p' et ali' filio.
Et ne i hys ad a nob' indissu
tmaeat qd mfmū auditozē iuste
mouē deat idipm qd de tūssup
tūe nōim dīa; diligētia ad
cōfidatōe distatāg. **M**nabi ei
de fortass qre ad dīma mē tūf
fuit' noīa. vbi iō filitudis ob
uat. et nō potit m de. vbi ha
bitudmū collatio ex nōnta p
te d'cordat. Nō ei hē hūmā nā
ut si p'cedat de solo p'ie fm oīa
aīz nē. Sol' vnt' hō i gne hūa
no p'cessit de sola mē fm carli
p'ie. nec tū fm opatione nate.
Si i' indignū e gmatat' vo
cabula tūssic ad dīma ex ea p'ie
qua nōnto filitudis iō alludit.
qud' ognū erit m tūssimē vbi
p'portabilit' agnētia nlla oī
at. **R**ōndū itaq; i p'mis si mel
to m illa dīme dī filis q' ob vno
solo p'cedit. firmto dī p' a quo
solo et vnto originē trahit. a
monem ex hys vōbul' q' p'nal'
p'culdu' hūaitas gmatat' e ibi
q' d' q' ad hūc i mē oīo eē nō
pt. **E**x hys mō' vōbul' opellit
cornal' aīm' de dīma gnatione
mī carle sape. s; ad alaozē i tel
ligēad corde ascendē. et de tāte
p'fūditat' mī temē fm hōmē
iudicare. **Quō' ita et māifesta**

iōe tenē' aut vntū p'ez i aliu filiu dicit' c v

Sed si ad id recētm' qd
sup' nā indubitā iōe collegi
qd ad h' p'plexiois enodatioz
ffat elice potim'. q' suum' et

inueniunt quod sit in a fili de se ple
 pducit. exigeret se horum velle.
 pculdno si pthoplastis ille ada
 nale hret. ut pro volute ee de se
 solo ostale s et p oia forme
 pducit potuiss. pna h noy gma
 mtate iugeret. et eis de gma
 noibz h p. ille filio rre dicent. Na
 si oio forme ecnt. nec in sexu
 qde discreparet. Vides ite quo
 ex hac fidatide ro maia ou
 rit et euident. ondit q puciet
 illa pson tmitate ex dnobz v
 nus ad altera p d. alt ad vni
 eude ipm filio noiat. **Et** i ta
 ti mst h p fudit. quo i simlatho
 silitudis dme. et me i simlatis
 fidatide elucesat qde nec dif
 silitudo fr silitudie. nec simi
 litudo sine dissilitudie. **Dissi**
 militudis absq du e q p ma
 na filio de solo pre pcedit no pt
 silitudis at q si hoc ee potuiss
 fet atq liget. eade gma mtatis
 vobula in fili gma mtate filio
 uerit. **Et** ia vt ardo ita et
 maia roe tenemur vni pa
 tre. cur altera ipio filio dicam.
 prem qde illu q est a nullo. filio
 vo ipio q e ab ipso solo. **Cu** m
 cetis duobus q de pre pcedit q st
 mit pcessi. vni et pcessi. **Et** vni
Habem ia ca que sit ge
 ma itas vni psoe ad
 altera. restat adhuc qrend qd
 senacns sit de gma mtate aboz
 ad tra. Estiabi fortass ab ali
 quo q aboz filio mto dia pos
 sit. q ab vtiq pcedit imediat.